
                                    Tel.: 325 501 101   IČ: 00239500    DIČ: CZ00239500    E-mail: mail@meu-nbk.cz  

Datová schránka Město Nymburk: 86abcbd 

 

 
 

Starosta města PhDr. Pavel Fojtík 

vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

 

STRÁŽNÍK MĚSTSKÉ POLICIE 

 
Stručné vymezení pracovní náplně:  

Zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku, ochrana bezpečnosti 

osob a majetku, dohled nad dodržováním pravidel občanského soužití a plnění 

dalších úkolů dle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii a dalších zákonů. 

 

Místo výkonu práce: katastrální území města Nymburk 

 

Předpokládaný nástup: 15.5.2017 

 

Pracovní poměr: pracovní poměr na dobu určitou (1 rok) s tříměsíční zkušební 

dobou. Následně může dojít k uzavření pracovního poměru (na další 1 rok nebo 

na dobu neurčitou). 

 

Požadavky na uchazeče dle zákona o obecní policii: 

- občan České republiky starší 21 let 

- bezúhonnost 

- spolehlivost 

- zdravotní způsobilost 

- ukončené středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou  
 

Další požadavky: 

- řidičský průkaz skupiny „B“ 

- základní znalost práce s PC 

- komunikativní schopnosti 

- samostatnost v rozhodování 

- psychická odolnost 

- fyzická připravenost 

- zbrojní průkaz skupiny „D“ vítán 

 

Žadatel musí splnit tyto podmínky: 

- fyzické testy (sed-leh, kliky, motorický cvik, člunkový běh, běh na 12 

minut) 

- pohovor (ke zjištění všeobecných znalostí a přehledu žadatele) 

- testy psychické způsobilosti 

MĚSTO NYMBURK 
s t a r o s t a 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

mailto:mail@meu-nbk.cz


                                    Tel.: 325 501 101   IČ: 00239500    DIČ: CZ00239500    E-mail: mail@meu-nbk.cz  

Datová schránka Město Nymburk: 86abcbd 

 

 

 

Náležitosti přihlášky jsou:  

- jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 

trvalého pobytu (adresa současného bydliště, pokud je odlišná od místa 

trvalého pobytu), datum a podpis 

 

K přihlášce připojte: 

- strukturovaný profesní životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních 

zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech 

- originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z evidence rejstříku trestů ne 

starší než 3 měsíce 

- úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

- čestné prohlášení o spolehlivosti (příloha č. 1) 

- čestné prohlášení o bezúhonnosti (příloha č. 2) 

 

Další informace: 

K fyzickému přezkoušení budou pozváni uchazeči, kteří splní výše 

uvedené požadavky a dodají přihlášku se všemi požadovanými 

náležitostmi. 

K osobnímu pohovoru budou pozváni uchazeči, kteří splní výše uvedené 

požadavky, dodají přihlášku se všemi povinnými náležitostmi a splní 

limity pro fyzickou připravenost.  

K psychotestům budou pozváni uchazeči, kteří splní všechny výše 

uvedené požadavky (fyzické testy, pohovor) 

 

Po úspěšném absolvování přijímacího řízení a navázání pracovně 

právního vztahu s městem Nymburk se z uchazeče stává čekatel. Tento po 

dobu několika prvních týdnů prodělává vzdělávání a výcvik ve všech 

oblastech, které bude potřebovat pro výkon práce strážníka. Čekatel 

absolvuje několikatýdenní vzdělávací program ve školícím zařízení 

v Mělníku. Dále pak musí absolvovat zkoušku před komisí Ministerstva 

vnitra ČR, po jejímž složení je mu vystaveno osvědčení o splnění 

stanovených odborných předpokladů. Teprve poté se stává strážníkem 

Městské policie Nymburk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mail@meu-nbk.cz


                                    Tel.: 325 501 101   IČ: 00239500    DIČ: CZ00239500    E-mail: mail@meu-nbk.cz  

Datová schránka Město Nymburk: 86abcbd 

 

Přihlášky s požadovanými doklady doručte nejpozději do 31.3.2017 

do 12 hodin na adresu: 

Městská policie Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163 

22802 Nymburk  

 

Obálku označte slovy: „Výběrové řízení - strážník městské policie“ 

Kontakt: Simona Lazarová, vrchní strážník městské policie, tel.: 

325 501 158, 724 183 099. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv 

v jeho průběhu. 

 

V Nymburce dne 1.3.2017 

 

PhDr. Pavel Fojtík  

Starosta města 
 

mailto:mail@meu-nbk.cz

